*

Câmara Municipal
de Bela Cruz

PROJETO DE INDICAÇÃO DE N°05/20 19
AUTOR: RAIMUNDO RIBEIRO NETO
ASSUNTO: CONSTRUÇÃO DE LOMBADAS

Senhor Presidente e Mesa Diretora,

O vereador signatário no uso de suas atribuições regimental, vem perante o Senhor

Presidente, Mesa Diretora e demais vereadores desta Casa Legislativa, que depois de

apreciado e aprovado, encaminhar ao Poder Executivo a solicitação que aqui se encontra,

no sentido de construir duas lombada, uma ao lado da casa do Sr. Valter César, na estrada

no sentido a Barreiras, e a outra logo mais à frente, próximo a curva também que liga

Bela Cruz a Barreiras.

fl

GABINETE DO '\

ÇaVa,~ 16